
výkon umístění výkon umístění výkon umístění

Kocourková Nela 2011 Atletika Neratovice 5,2 4 1,75 5 27 1 10 1

Martínková Barbora 2011
TJ SK Čéčova Č. 
Budějovice, z.s.

5,2 4 1,75 5 16,5 10 19 2

Odlasová Barbora 2011 LS Kladno 5,5 19 1,8 2 17,5 7 28 3

Jenčková Nikola 2011 AC TJ Jičín 5,3 9 1,7 12 16,5 10 31 4

Kristýnová Alena 2011
AC Moravská Slavia Brno 
/ ZŠ Brno, Hudcova

5,2 4 1,6 24 17 9 37 5

Kucirová Kateřina 2011 SSK Vítkovice 5,7 39 1,7 12 20,5 3 54 6

Antošová Tereza 2011 Atletika Ostrov 5,2 4 1,75 5 12,5 48 57 7

Pischnothová Ella 2011 Atletika Líbeznice 5,6 29 1,6 24 20 4 57 7

Hanáková Sofie 2011
AC Moravská Slavia Brno 
/ ZŠ Brno, Hudcova

5,3 9 1,5 63 22 2 74 9

Marešová Nella 2011
ŠAK Židlochovice, 
zapsaný spolek

5,5 19 1,7 12 12,5 48 79 10

Honsová Adéla 2011
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Surikaty

5,9 57 1,75 5 15 19 81 11

Vaverová Ema 2011
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

5,7 39 2 1 12,5 48 88 12

Malochová Alžběta 2011 AC Pardubice 5,6 29 1,55 44 14 28 101 13

Paterová Anna 2011 Atletika Písek, z.s. 6 79 1,65 20 16 13 112 14

Zeroniková Ella 2011 Atletika Ostrov 5,3 9 1,5 63 13 42 114 15

Vičíková Anna 2011 Atletický klub Zlín, z.s. 5,8 51 1,6 24 12,5 48 123 16

Kudrnovská Sofie 2011 Usk Provod 5,8 51 1,7 12 12 63 126 17

Jínová Klára 2011 ŠAK Novoborská 5,5 19 1,5 63 12,5 48 130 18

Divoká Karolína 2011 Atletický klub Havířov 4,9 3 1,8 2 10 128 133 19

Vykydalová Sára 2011 AC Čáslav z.s. 5,5 19 1,75 5 10,5 110 134 20

Součet 
umístění

Celkové 
pořadí

Hod kriketovým míčkem

Soutěžní testování 2019 - dívky rok narození 2011

metrysekundy

Běh na 30m Skok daleký z místa

metryPříjmení a jméno RN
Oddíl/klub/ 

subjekt/skupinka



Káclová Beata 2011 LS Kladno 5,8 51 1,6 24 12 63 138 21

Hrabětová Adéla 2011 TJ Lokomotiva Břeclav 5,3 9 1,45 102 14 28 139 22

Vágnerová Karla 2011 LS Kladno 5,5 19 1,45 102 14,5 24 145 23

Strusková Rozálie 2011 Atletika Neratovice 6 79 1,55 44 14 28 151 24

Helebrant Vanessa 2011 Usk Provod 4,2 1 1,6 24 10 128 153 25

Bártová Zuzana 2011 Atletika Líbeznice z.s. 5,7 39 1,45 102 16 13 154 26

Moravcová Eliška 2011 2.ZŠ Dobříš 5,8 51 1,5 63 12,5 48 162 27

Matějková Gabriela 2011 USK Praha 6 79 1,55 44 13 42 165 28

Čapková Barbora 2011 AC Praha 1890 5,5 19 1,55 44 10,5 110 173 29

Chalupová Viktorie 2011 Atletický klub Zlín, z.s. 5,9 57 1,6 24 11 95 176 30

Žornová Markéta 2011
TJ Sokol SG Plzeň - 
Petřín

6 79 1,5 63 13,5 35 177 31

Měřičková Mariana 2011 AC Praha 1890 5,7 39 1,7 12 10 128 179 32

Bencová Tereza 2011 Atletika Chrudim, z. s. 5,7 39 1,5 63 11,5 78 180 33

Dannhoferová Nela 2011
AC Moravská Slavia Brno 
/ ZŠ Brno, Hudcova

5,4 15 1,4 127 13 42 184 34

Láčíková Veronika 2011 Atletický klub Zlín, z.s. 5,9 57 1,75 5 10 128 190 35

Viskotová Iva 2011
AC Moravská Slavia Brno 
/ ZŠ Brno, Hudcova

5,2 4 1,4 127 12 63 194 36

Knapová Karolína 2011 SKP Olympia Kutná Hora 6,2 128 1,55 44 14 28 200 37

Vaňková Klára 2011 ŠAK Slaný 5,9 57 1,4 127 15 19 203 38

Palmer Ella 2011 Sokol Roztoky u Prahy 6,1 105 1,6 24 11,5 78 207 39

Petráková Anna 2011 Atletika Chrudim, z. s. 5,6 29 1,45 102 11,5 78 209 40

Chochlíková Lucie 2011
AC Moravská Slavia Brno 
/ ZŠ Brno, Hudcova

5,5 19 1,5 63 10 128 210 41

Šefčíková Pavla 2011 Atletika Človíček 6,3 152 1,6 24 13,5 35 211 42



Havlíčková Tereza 2011
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

6 79 1,6 24 10,5 110 213 43

Pražská Adélka 2011 Atletika Litvínov, z.s. 5,7 39 1,4 127 12,5 48 214 44

Řezáčová Isabela 2011 SK Přerov 5,6 29 1,5 63 10 128 220 45

Stará Hedvika 2011 Atletika Písek, z.s. 6 79 1,5 63 11,5 78 220 45

Šeráková Aneta 2011 Atletika Písek, z.s. 6,2 128 1,55 44 12,5 48 220 45

Machálek Tea 2011
TJ Sokol SG Plzeň - 
Petřín

5,9 57 1,8 2 9,5 169 228 48

Halasová Anežka 2011 Orel Vyškov 6,3 152 1,5 63 16 13 228 48

Balounová Maruška 2011
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

5,9 57 1,5 63 10,5 110 230 50

Klimszová Nela 2011 Atletický klub Havířov 5,9 57 1,75 5 9,5 169 231 51

Jelínková Ester 2011
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Surikaty

6,3 152 1,5 63 15,5 17 232 52

Vabroušková Věra 2011 Atletický klub Zlín, z.s. 5,9 57 1,4 127 12,5 48 232 52

Hrančíková Anděla 2011 AP Polešovjata ACUH 6,2 128 1,5 63 13 42 233 54

Kaňáková Zuzana 2011 USK Praha 5,6 29 1,4 127 11,5 78 234 55

Konrádová Anežka 2011
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

5,9 57 1,4 127 12 63 247 56

Cerovská Adéla 2011 SK TROPS Brno 6,4 177 1,6 24 12,5 48 249 57

Konrády Sofie 2011 Atletický klub Zlín, z.s. 6 79 1,55 44 10 128 251 58

Valášková Barbora 2011 Atletický klub Havířov 6 79 1,55 44 10 128 251 58

Trzaskalíková Bára 2011
TJ JÄKL Karviná - 
pobočka Český Těšín

6 79 1,5 63 10,5 110 252 60

Ochmanová Elizabeth 2011
TJ JÄKL Karviná - 
pobočka Český Těšín

6,2 128 1,5 63 12 63 254 61

Havlíčková Eliška 2011 Atletika Človíček 6,1 105 1,6 24 10 128 257 62

Doutnáčová Simona 2011
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Surikaty

6,1 105 1,55 44 10,5 110 259 63

Lehká Adéla 2011
Spartak Vrchlabí SMOLA 
KONSTRUKCE

5,7 39 1,4 127 11 95 261 64



Roztočilová Sofie 2011 AO Střela Žebrák 5,9 57 1,4 127 11,5 78 262 65

Jaďuďová Emma 2011 SK TROPS Brno 6,4 177 1,6 24 12 63 264 66

Krzyžanková Adéla 2011
TJ JÄKL Karviná - 
pobočka Český Těšín

5,8 51 1,55 44 9,5 169 264 66

Kohoutová Magdaléna 2011 TJ Spartak Třebíč 6,4 177 1,5 63 14 28 268 68

Šedá Vanesa 2011
Atletika pro děti Nová Ves u 
Nového Města na Moravě 6 79 1,4 127 12 63 269 69

Mráčková Eliška 2011 Atletika Líbeznice 5,7 39 1,35 170 12 63 272 70

Vacková Ema 2011 TJ Spartak Třebíč 6,5 200 1,55 44 14 28 272 70

Čechráková Hana 2011 Atletika Človíček 6 79 1,45 102 11 95 276 72

Osmola Wiktoria 2011 Atletický klub Havířov 6,1 105 1,55 44 10 128 277 73

Šilberská Linda 2011 Atletický klub Zlín, z.s. 6,1 105 1,5 63 10,5 110 278 74

Jínová Anna 2011 Šakal Kbely 5,3 9 1,45 102 9,5 169 280 75

Berková Eliška 2011 AP Polešovjata ACUH 5,9 57 1,5 63 9,5 169 289 76

Viskotová Eliška 2011
AC Moravská Slavia Brno 
/ ZŠ Brno, Hudcova

5,3 9 1,25 252 14 28 289 76

Adamcová Natálie 2011 AP 1,AK AHA Vyškov 6,6 224 1,5 63 19,5 5 292 78

Kinačová Amálie 2011 Atletika Neratovice 6,2 128 1,45 102 12 63 293 79

Slaninová Nela 2011
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

6,1 105 1,5 63 10 128 296 80

Fantová Petra 2011 Usk Provod 6 79 1,35 170 12,5 48 297 81

Plavcová Adéla 2011 ŠAK Slaný 6,3 152 1,4 127 14,5 24 303 82

Šocová Monika 2011 SK Přerov 6 79 1,5 63 9,5 169 311 83

Valenová Zuzana 2011
AC Moravská Slavia Brno 
/ ZŠ Brno, Hudcova

5,4 15 1,35 170 10 128 313 84

Tuháčková Sára 2011 ŠAK Slaný 6,4 177 1,4 127 16,5 10 314 85

Hánová Kristýna 2011
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Surikaty

6,2 128 1,5 63 10 128 319 86



Balážová Julinka 2011 Atletika Litvínov, z.s. 5,9 57 1,35 170 11 95 322 87

Vetyšková Tereza 2011
TJ Lokomotiva Veselí nad 
Lužnicí

5,6 29 1,4 127 9,5 169 325 88

Bluďovská Maya 2011 Usk Provod 5,8 51 1,3 212 12 63 326 89

Polášková Sofie 2011 Atletický klub Zlín, z.s. 6,4 177 1,6 24 10 128 329 90

Valentová Hana 2011 TJ Lokomotiva Břeclav 5,6 29 1,45 102 9 199 330 91

Červinková Anna 2011 AC Pardubice 5,4 15 1,65 20 7 303 338 92

Vošahlíková Nela 2011
T.J. Sokol Atletika 
Milevsko

5,5 19 1,2 277 13 42 338 92

Želiezková Kateřina 2011 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 6,6 224 1,65 20 11 95 339 94

Šolcová Elsa 2011 AC TJ Jičín 6,2 128 1,45 102 10,5 110 340 95

Grubrová  Maruška 2011
Sportovní klub "Atletika 
pro děti z. s."

6 79 1,5 63 9 199 341 96

Menclová Nela 2011 Atletika Líbeznice z.s. 5,9 57 1,5 63 8,5 221 341 96

Smutná Magdalena 2011 SC Radotín 6 79 1,5 63 9 199 341 96

Kodadová Natálie 2011 TJ VS Tábor 7,4 329 1,7 12 19,5 5 346 99

Dušáková Denisa 2011 TJ VS Tábor 7,4 329 1,7 12 16 13 354 100

Juříková Bára 2011 Atletický klub Zlín, z.s. 6,3 152 1,4 127 11,5 78 357 101

Pavlíčková Natálie 2011 SK TROPS Brno 5,9 57 1,45 102 9 199 358 102

Čermáková Veronika 2011 ŠAK Slaný 6,5 200 1,5 63 11 95 358 102

Pařilová Eliška 2011 ZŠ Postoloprty 5,9 57 1,2 277 14,5 24 358 102

Bejenaru Barbora 2011 ŠAK Slaný 6,1 105 1,4 127 10 128 360 105

Sedláčková Ema 2011 ŠAK Slaný 6,1 105 1,4 127 10 128 360 105

Němcová Nicol 2011 AŠP Nová Včelnice 6,2 128 1,35 170 12 63 361 107

Novotná Michaela 2011
AC Moravská Slavia Brno 
/ ZŠ Brno, Hudcova

5,5 19 1,45 102 8 242 363 108



Tišlová Magdaléna 2011 TJ Start Havířov, z.s. 6 79 1,5 63 8,5 221 363 108

Lulová Anna 2011
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Surikaty

6,1 105 1,5 63 9 199 367 110

Šůnová Barbora 2011 TJ VS Tábor 7,5 336 1,6 24 17,5 7 367 110

Víchová Amelie 2011 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 6,4 177 1,5 63 10 128 368 112

Dragounová Veronika 2011 ŠAK Slaný 6,5 200 1,4 127 13 42 369 113

Vajnerová Beáta 2011 AO Střela Žebrák 5,6 29 1,3 212 10 128 369 113

Melíšková Karolína 2011
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

6,1 105 1,6 24 8 242 371 115

Smolková Elizabeth 2011 SSK Vítkovice 6,3 152 1,65 20 9 199 371 115

Písková Adéla 2011 Usk Provod 6 79 1,35 170 10 128 377 117

Chudárková Alice 2011 SK Přerov 6,5 200 1,45 102 11,5 78 380 118

Otrubová Viktorie 2011 TJ Spartak Třebíč 6,7 245 1,45 102 13,5 35 382 119

Mihucová Nela 2011 AC Čáslav z.s. 5,4 15 1,55 44 6,5 326 385 120

Štefková Magdalena 2011 Šakal Kbely 5,7 39 1,4 127 8,5 221 387 121

Jelínková Adélka 2011 Atletika Litvínov, z.s. 6,5 200 1,35 170 15 19 389 122

Ratajová Johana 2011 TJ VS Tábor 7,8 347 1,6 24 15 19 390 123

Vlachová Ester 2011 Orel Vyškov 6,2 128 1,6 24 8 242 394 124

Šaling Adéla 2011 LS Kladno 5,9 57 1,35 170 9,5 169 396 125

Smallegange Tara 2011
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

6,6 224 1,5 63 10,5 110 397 126

Švejková Adéla 2011 Atletika Chrudim, z. s. 5,9 57 1,2 277 12 63 397 126

Podpěrová Magdalena 2011 Atletika Človíček 6,4 177 1,4 127 11 95 399 128

Rozsypálková Elen 2011 AŠP Jalubí 6,3 152 1,35 170 11,5 78 400 129

Stránská Michaela 2011 Atletika Ostrov 5,9 57 1,45 102 8 242 401 130



Horká Anna 2011
OSP TJ Sokol Hradec 
Králové

7,1 307 1,5 63 13,5 35 405 131

Navrátilová Ella 2011
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Surikaty

6,3 152 1,4 127 10 128 407 132

Benešová Maruška 2011
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

6,4 177 1,5 63 9,5 169 409 133

Doušová Ema 2011
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Surikaty

6,4 177 1,5 63 9,5 169 409 133

Keslerová Natálie 2011
AC Moravská Slavia Brno 
/ ZŠ Brno, Hudcova

5,6 29 1,25 252 10 128 409 133

Rusňáková Kamila 2011 LS Kladno 6,1 105 1,5 63 8 242 410 136

Formánková Nela 2011 Atletika Chrudim 6,2 128 1,55 44 8 242 414 137

Štefková Diana 2011
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

6,3 152 1,5 63 9 199 414 137

Faltysová Gabriela 2011 AtClo 6,3 152 1,35 170 11 95 417 139

Šilerová Eliška 2011
AC Moravská Slavia Brno 
/ ZŠ Brno, Hudcova

6 79 1,3 212 10 128 419 140

Červená Lucie 2011 TJ MDDM Ostrov 6 79 1,45 102 8 242 423 141

Doleželová Šárka 2011 ŠAK Novoborská 6 79 1,45 102 8 242 423 141

Hloušková Emma 2011 Atletika Ostrov 6,3 152 1,45 102 9,5 169 423 141

Brabcová Nela 2011 Atletika Človíček 5,9 57 1,4 127 8 242 426 144

Červenková Adéla 2011 Atletika Líbeznice 5,9 57 1,4 127 8 242 426 144

Karasová Anežka 2011 Atletický klub Zlín, z.s. 6,2 128 1,35 170 10 128 426 144

Matoušková Tereza 2011 SC Radotín 6,2 128 1,35 170 10 128 426 144

Lejhancová Johanka 2011
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

6,1 105 1,3 212 10,5 110 427 148

Mahdalová Sára 2011 AP Polešovjata ACUH 6,3 152 1,3 212 12 63 427 148

Kováříková Ema 2011 Atytaky 6,2 128 1,45 102 9 199 429 150

Soldánová Sára 2011
AC Moravská Slavia Brno 
/ ZŠ Brno, Hudcova

5,5 19 1,3 212 9 199 430 151

Kocourková Adélka 2011 Atlet Šestajovice 6,5 200 1,4 127 10,5 110 437 152



Buchtová Anna 2011 SC Radotín 6,4 177 1,3 212 12,5 48 437 152

Urbánková Lucie 2011 Atletika Ostrov 6,1 105 1,35 170 9,5 169 444 154

Blažková Elena 2011 Atletika Chrudim, z. s. 6,2 128 1,3 212 10,5 110 450 155

Brožková Markéta 2011 AC Pardubice 5,7 39 1,35 170 8 242 451 156

Mergancová Žofie 2011
OSP TJ Sokol Hradec 
Králové

6,2 128 1,55 44 7,5 280 452 157

Čalkovská Viktorie 2011 SK TROPS Brno 6,4 177 1,25 252 14,5 24 453 158

Králová Anna 2011 SSK Vítkovice 6,6 224 1,5 63 9,5 169 456 159

Majerníková Věra 2011 AC Pardubice 6 79 1,45 102 7,5 280 461 160

Zástěrová Anna Marie 2011 Oddíl sportovní přípravy TJ Sokol, 
Eliščino nábřeží Hradec Králové 6,4 177 1,55 44 8 242 463 161

Pavlíková Eliška 2011 SKP Olympia Kutná Hora 6,9 274 1,5 63 10 128 465 162

Krajčíková Adéla 2011 AP 1, AK AHA Vyškov 6,8 262 1,35 170 13,5 35 467 163

Immerová Eliška 2011 2.ZŠ Dobříš 6 79 1,35 170 8,5 221 470 164

Čechlovská Eliška 2011 Bohemia sport Žatec 6,6 224 1,35 170 11,5 78 472 165

Kunertová Eva 2011 TJ Lokomotiva Břeclav 5,7 39 1,1 324 10,5 110 473 166

Kohoutová Johana 2011 TJ Spartak Třebíč 7 299 1,4 127 12,5 48 474 167

Steikrová Johana 2011 TJ VS Tábor 8,1 354 1,7 12 10,5 110 476 168

Čechlovská Marie 2011 Atletika Chrudim 6,6 224 1,4 127 10 128 479 169

Kunstátová Anežka 2011 Atlet Šestajovice 7,1 307 1,55 44 10 128 479 169

Korunková Klaudie 2011 Sokol Roztoky u Prahy 6,5 200 1,5 63 8,5 221 484 171

Šmídová Štěpánka 2011 AŠP Jalubí 6,1 105 1,25 252 10 128 485 172

Bruková Štěpánka 2011
TJ JÄKL Karviná - 
pobočka Český Těšín

6 79 1,4 127 7,5 280 486 173

Mušková Natálie 2011 TJ Start Havířov, z.s. 6,5 200 1,3 212 11,5 78 490 174



Bébarová Jolana 2011 Orel Vyškov 6 79 1,35 170 8 242 491 175

Alánová Veronika 2011 Orel Vyškov 6,3 152 1,35 170 9,5 169 491 175

Žirovnická Agáta 2011 AtClo 6,3 152 1,3 212 10 128 492 177

Zdeňková Eliška 2011 AŠP Nová Včelnice 6,3 152 1,2 277 12 63 492 177

Pavlatová Natálie 2011 Atletika Chrudim 6,6 224 1,45 102 9,5 169 495 179

Janečková Tereza 2011 AŠPJalubí 6,3 152 1,45 102 8 242 496 180

Kadorová  Bára 2011
Sportovní klub "Atletika 
pro děti z. s."

6,5 200 1,4 127 9,5 169 496 180

Puchýřová Emily 2011 Atletika Chrudim, z. s. 6,1 105 1,15 313 11,5 78 496 180

Sedláčková Darina 2011
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Surikaty

6,4 177 1,2 277 12,5 48 502 183

Koktová Zuzana 2011 SK TROPS Brno 6,9 274 1,3 212 15 19 505 184

Benešová Ema 2011
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

6,2 128 1,25 252 10 128 508 185

Zechová Aneta 2011 Atletický klub Havířov 7,2 316 1,6 24 9,5 169 509 186

Zábršová Justýna 2011 TJ Spartak Třebíč 6,9 274 1,4 127 10,5 110 511 187

Hokrová Markéta 2011
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

6,3 152 1,6 24 6 338 514 188

Schneiderová Jana 2011 ŠAK Slaný 6,1 105 1,3 212 9 199 516 189

Horčičková Kristýna 2011 TJ MDDM Ostrov 6,4 177 1,45 102 8 242 521 190

Žížalová Tereza 2011 TJ Spartak Vlašim 6,5 200 1,3 212 10,5 110 522 191

Eklová Michaela 2011
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

6,5 200 1,4 127 9 199 526 192

Pilná Barbora 2011
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

6 79 1,35 170 7,5 280 529 193

Sochorová Tereza 2011 Orel Vyškov 6,2 128 1,45 102 7 303 533 194

Veverková Lucie 2011 SKP Olympia Kutná Hora 6,7 245 1,3 212 11,5 78 535 195

Mužíková Laura 2011 SC Radotín 6,9 274 1,35 170 11 95 539 196



Čálková Veronika 2011 SKP Olympia Kutná Hora 6,7 245 1,2 277 15,5 17 539 196

Herčíková Elen 2011 SKP Olympia Kutná Hora 6,2 128 1,35 170 8 242 540 198

Beranová Anna 2011
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

6,5 200 1,3 212 10 128 540 198

Hornová Nikola 2011
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

6,5 200 1,3 212 10 128 540 198

Staňková Karolína 2011 USK Praha 6,5 200 1,3 212 10 128 540 198

Heřmanová Adéla 2011 TJ Spartak Třebíč 6,7 245 1,35 170 10 128 543 202

Trešlová Žaneta 2011 SKP Olympia Kutná Hora 6,7 245 1,35 170 10 128 543 202

Špetová Patricie 2011 Atytaky 6,9 274 1,45 102 9,5 169 545 204

Hrazdírová Terezka 2011 Atletika Litvínov, z.s. 6,4 177 1,4 127 8 242 546 205

Viktorinová Anna 2011 Orel Vyškov 6,6 224 1,3 212 10,5 110 546 205

Štěpánová Antonie 2011
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

6,5 200 1,4 127 8,5 221 548 207

Vokáčová Ester 2011 Atletika Človíček 6,5 200 1,4 127 8,5 221 548 207

Nachmüllerová Anna 2011 Usk Provod 6 79 1,25 252 8,5 221 552 209

Kozlová Julie 2011 Atletika Človíček 6,3 152 1,45 102 7 303 557 210

Pohořelá Aneta 2011
Přípravka STRŽ Dvůr 
Králové nad Labem

7,5 336 1,6 24 9 199 559 211

Justová Alžběta 2011 SKP Olympia Kutná Hora 6,9 274 1,25 252 13,5 35 561 212

Zemanová Nela 2011
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

6,3 152 1,3 212 9 199 563 213

Dostálová Johana 2011 SKP Olympia Kutná Hora 6,9 274 1,3 212 11,5 78 564 214

Kupcová Klára 2011 LS Kladno 6,9 274 1,35 170 10 128 572 215

Chrastimová Michaela 2011 Atletika Ostrov 6,7 245 1,25 252 11,5 78 575 216

Hušáková Antonie 2011 AC Čáslav z.s. 6,3 152 1,3 212 8,5 221 585 217

Krajíčková Zuzana 2011 SK TROPS Brno 5,7 39 1,3 212 6 338 589 218



Tesaříková Klára 2011 ZŠ Šrámkova,Opava 6,9 274 1,25 252 12 63 589 218

Hochmanová Viktorie 2011 Atletika Chrudim, z. s. 6,7 245 1,25 252 11 95 592 220

Konvalinková Elisabetha Anna2011 AC Čáslav z.s. 6,2 128 1,4 127 6 338 593 221

Křenková Anna 2011 Atletika Človíček 6,6 224 1,35 170 9 199 593 221

Marsová Karla 2011 TJ Sokol Kralupy/Vltavou 6,7 245 1,15 313 13,5 35 593 221

Pailová Anna 2011
TJ JÄKL Karviná - 
pobočka Český Těšín

6,1 105 1,3 212 7,5 280 597 224

Lapinová Jana 2011 Atletika Ostrov 6,1 105 1,35 170 6,5 326 601 225

Karásková Anna 2011 ŠAK Novoborská 6,8 262 1,35 170 9,5 169 601 225

Řiháková Anna 2011 AP 1,AK AHA Vyškov 6,8 262 1,35 170 9,5 169 601 225

Havlíčková Michaela 2011 Atletika Ostrov 6,1 105 1,2 277 8,5 221 603 228

Petana Anna 2011
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

6,1 105 1,2 277 8,5 221 603 228

Vaňáčková Veronika 2011 SK TROPS Brno 6,8 262 1,25 252 11 95 609 230

Blažková Valerie 2011 ZŠ Zborovice 5,9 57 1,25 252 7 303 612 231

Jízdná Eliška 2011 Atletický klub Kuřim, z.s. 9 360 1,4 127 10 128 615 232

Kovářová Tereza 2011
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

4,8 2 1,2 277 6 338 617 233

Vrcková Eva 2011 AC TJ Jičín 6,9 274 1,25 252 11 95 621 234

Heřmanová Anna 2011 ŠAK Slaný 6,3 152 1,35 170 7 303 625 235

Šedivá Kateřina 2011
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Surikaty

6,6 224 1,2 277 10 128 629 236

Roháčová Aneta 2011 ŠAK Slaný 6,9 274 1,2 277 11,5 78 629 236

Fajtová Barbora 2011
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

6,8 262 1,4 127 8 242 631 238

Hanslová Nela 2011 ŠAK Slaný 6,8 262 1,4 127 8 242 631 238

Ptáčková Barbora 2011 AC Praha 1890 5,9 57 1,2 277 7 303 637 240



Kašpárková Vendula 2011 Atletický klub Kuřim, z.s. 8,8 359 1,55 44 8 242 645 241

Buchtová Agáta 2011 SC Radotín 6,5 200 1,2 277 9,5 169 646 242

Zmeteková Natália 2011 ŠAK Slaný 5,6 29 1,05 340 7,5 280 649 243

Hnízdilová Tereza 2011 Atletika Líbeznice 6,3 152 1,2 277 8,5 221 650 244

Uhrová Kateřina 2011 Atletický klub Kuřim, z.s. 8,3 355 1,35 170 10 128 653 245

Vaňugová Eliška 2011 2.ZŠ Dobříš 6,6 224 1,3 212 8,5 221 657 246

Kadlecová Tereza 2011 ŠAKAL Kbely 6,9 274 1,2 277 10,5 110 661 247

Kmoníčková Anna 2011 Atletika při ZŠ Mikulovice 7,2 316 1,55 44 7 303 663 248

Zejdová Barbora 2011 TJ Spartak Třebíč 6,7 245 1,1 324 11 95 664 249

Suchanová Alžběta 2011 Atletika Človíček 6,6 224 1 346 11 95 665 250

Rákošová Kristýna 2011 ŠAK Novoborská 6,9 274 1,15 313 11,5 78 665 250

Cigošová Marie 2011 AŠP Jalubí 6,2 128 1,3 212 6,5 326 666 252

Přiklopilová Aneta 2011
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

6,2 128 1,3 212 6,5 326 666 252

Majarová Alice 2011 SK Přerov 7 299 1,35 170 9 199 668 254

Vávrová Alice 2011 TJ Spartak Třebíč 7 299 1,35 170 9 199 668 254

Orlová Vendula 2011 Atletika Ostrov 6,4 177 1,25 252 8 242 671 256

Pavlatová Nela 2011 Atletika Chrudim 7,3 324 1,4 127 8,5 221 672 257

Bittmannová Natálie 2011 Atletika při ZŠ Mikulovice 6,4 177 1,2 277 8,5 221 675 258

Bednaříková Alice 2011 SSK Vítkovice 6,9 274 1,4 127 7,5 280 681 259

Rašková Dominika 2011
Atletická přípravka Horní 
Bečva

6,9 274 1,4 127 7,5 280 681 259

Koukolová Magdaléna 2011
Přípravka STRŽ Dvůr 
Králové nad Labem

7,6 342 1,3 212 10 128 682 261

Šanderová Radka 2011 TJ Spartak Třebíč 7,5 336 1,4 127 8,5 221 684 262



Alinčová Barbara 2011 TJ Lokomotiva Břeclav 6,2 128 1,2 277 7,5 280 685 263

Balková Hedvika 2011 VESELÁ ATLETIKA 6,5 200 1,3 212 7,5 280 692 264

Balíčková Tereza 2011 Atletický klub Zlín, z.s. 6,5 200 1,35 170 6,5 326 696 265

Navrátilová Anna 2011 Atletika Človíček 6,6 224 1,35 170 7 303 697 266

Křelinová Adéla 2011 SKP Olympia Kutná Hora 7,2 316 1,3 212 9,5 169 697 266

Baďurová Anna 2011 SK Přerov 7,1 307 1,35 170 8,5 221 698 268

Koňanová Klára 2011
Dům dětí a mládeže 
Stodůlky

6,7 245 1,3 212 8 242 699 269

Knížková Anna 2011
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

6,3 152 1,15 313 8 242 707 270

Havlíčková Eliška 2011 2.ZŠ Dobříš 6,5 200 1,35 170 6 338 708 271

Pachá Anděla 2011 ŠAKAL Kbely 6,1 105 1,2 277 6,5 326 708 271

Šťastná Marie 2011 Orel Vyškov 6,8 262 1,2 277 9,5 169 708 271

Matoušová Charlota 2011 2.ZŠ Dobříš 7,4 329 1,3 212 9,5 169 710 274

Zemanová Markéta 2011
ATLETIKA STARÁ 
BOLESLAV - Surikaty

7,2 316 1 346 12,5 48 710 274

Kytková Kateřina 2011 ŠAK Slaný 6,1 105 1,25 252 5 356 713 276

Ovchinnikova Anastasia 2011 USK Praha 6,1 105 1,25 252 4,5 360 717 277

Jáchimová Anna 2011 Šakal Kbely 6,7 245 1,35 170 7 303 718 278

Panušková Alžběta 2011
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

6,7 245 1,35 170 7 303 718 278

Francová Eva 2011 AC Pardubice 6,6 224 1,25 252 8 242 718 278

Dohnalová Sára 2011 AŠP Jalubí 6,5 200 1,2 277 8 242 719 281

Konopová Aneta 2011 Atytaky 7 299 1,25 252 9,5 169 720 282

Němcová Tereza 2011 Atletika při ZŠ Mikulovice 7,5 336 1,5 63 6,5 326 725 283

Levínská Klára 2011
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

6,9 274 1,25 252 9 199 725 283



Nezbedová Diana 2011 TJ VS Tábor 8,6 357 1,4 127 8 242 726 285

Spáčilová Nela 2011 SK Přerov 6,9 274 1,1 324 10 128 726 285

Obertová Barbora 2011
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

8,7 358 1,35 170 9 199 727 287

Žlutická Veronika 2011 Atletika Ostrov 6,9 274 1,3 212 8 242 728 288

Vargová Kristýna 2011 SK Jeseniova tygři 6,2 128 1,2 277 6,5 326 731 289

Konečná Ella 2011 AtClo 6,6 224 1,35 170 6 338 732 290

Moravcová Ema 2011
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

6,4 177 1,25 252 7 303 732 290

Stránská Lucie 2011
Atletika pro děti Nová Ves u 
Nového Města na Moravě 6,2 128 1,1 324 7,5 280 732 290

Fialová Lucie 2011 Atletika Človíček 6,5 200 1,15 313 8,5 221 734 293

Krkavcová Karolína 2011 Šakal Kbely 6,6 224 1,15 313 9 199 736 294

Gammons Nikol 2011
TJ Sokol SG Plzeň - 
Petřín

7,1 307 1,4 127 7 303 737 295

Brabencová Nela 2011 TJ Spartak Třebíč 6,7 245 1,3 212 7,5 280 737 295

Červená Anna 2011
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

6,4 177 1,3 212 5,5 352 741 297

Rozenská Marie 2011 ŠAK Slaný 6,4 177 1,1 324 8 242 743 298

Rašková Sofie 2011
Atletická přípravka Horní 
Bečva

6,9 274 1,25 252 8,5 221 747 299

Hospodková Martina 2011 Atletický klub Zlín, z.s. 7,1 307 1,2 277 9,5 169 753 300

Vaňková Petra 2011 ŠAK Slaný 7,1 307 1,2 277 9,5 169 753 300

Mašková Marie 2011
USK PROVOD Ústí nad 
Labem

6,8 262 1,3 212 7,5 280 754 302

Mašková Petra 2011
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

6,3 152 1,25 252 5,5 352 756 303

Erlerová Sofie 2011 AC Turnov 6,8 262 1,25 252 8 242 756 303

Prknová Eliška 2011
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

7,3 324 1,3 212 8,5 221 757 305

Tomašovičová Zuzana 2011 2.ZŠ Dobříš 7,3 324 1 346 11 95 765 306



Grolichová Veronika 2011 SK TROPS Brno 6,9 274 1,3 212 7,5 280 766 307

Farková Adéla 2011 ŠAK Novoborská 6,5 200 1,1 324 8 242 766 307

Pospíšilová Veronika 2011 SK Přerov 6,5 200 1,1 324 8 242 766 307

Moravcová Jana 2011 SK TROPS Brno 6,9 274 1,1 324 9,5 169 767 310

Trnková Valentýna 2011 Atletika Chrudim, z. s. 6,3 152 1,15 313 7 303 768 311

Kociánová Anna 2011 USK Praha 6,6 224 1,1 324 8,5 221 769 312

Měrková Zita 2011 Orel Vyškov 6,4 177 1,1 324 7,5 280 781 313

Škáchová Emílie 2011 Atletika Líbeznice 6,6 224 0,9 359 9 199 782 314

Kolocová Anna 2011 AC TJ Jičín 6,9 274 1,15 313 9 199 786 315

Škrobánková Johana 2011 Atletický klub Havířov 7,6 342 1,3 212 8 242 796 316

Říhová Ema 2011 Atletika Človíček 7,5 336 1,4 127 6 338 801 317

Kovaříková Karla 2011 TJ Sokol Kralupy/Vltavou 7,2 316 1,25 252 8 242 810 318

Pojmanová Josefína 2011
HVĚZDA PARDUBICE 
z.s. 

6,4 177 1,15 313 6,5 326 816 319

Aquane Laura 2011 Atletika Človíček 7 299 1,2 277 8 242 818 320

Foukalová Anežka 2011 ŠAK Slaný 7,4 329 1,1 324 9,5 169 822 321

Kováčová Dominika 2011 USK Praha 6,7 245 1,2 277 7 303 825 322

Tomášková Veronika 2011
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

8 353 1,2 277 9 199 829 323

Smrtková Nela 2011 LS Kladno 6,9 274 1,2 277 7,5 280 831 324

Kozáková Emma 2011 SKP Olympia Kutná Hora 7,2 316 1,2 277 8 242 835 325

Kremličková Beáta 2011 SK TROPS Brno 6,4 177 0,85 361 7 303 841 326

Klímová Adéla 2011 ŠAK Slaný 6,8 262 1,2 277 7 303 842 327

Kotlárová Marika 2011 AŠP Nová Včelnice 6,6 224 1,05 340 7,5 280 844 328



Čablová Magdalena 2011 ŠAK Slaný 7 299 1,3 212 6 338 849 329

Holčeková Karin 2011 A.C. Sparta Praha 9,2 361 1,35 170 6,5 326 857 330

Roštíková Ella 2011 Atletika Človíček, z.s. 7,4 329 1,25 252 7,5 280 861 331

Nováková Stela 2011 AtClo 6,7 245 1,1 324 7 303 872 332

Larová Aneta 2011
Přípravka STRŽ Dvůr 
Králové nad Labem

7,8 347 0,95 357 9,5 169 873 333

Lipková Aneta 2011 TJ Spartak Třebíč 7 299 1,2 277 7 303 879 334

Hemzová Emma 2011 ŠAK Slaný 7,2 316 1,3 212 5 356 884 335

Olbertová Veronika 2011 AŠP Jalubí 7,1 307 1,2 277 7 303 887 336

Horáková Timea 2011 AŠP Jalubí 6,7 245 1,05 340 7 303 888 337

Čekanová Adéla 2011 TJ MDDM Ostrov 6,8 262 1 346 7,5 280 888 337

Kinčlová Kristýna 2011 Atletika při ZŠ Mikulovice 6,9 274 1,2 277 6 338 889 339

Zelinková Kateřina 2011 Atletický klub Havířov 7,5 336 1,2 277 7,5 280 893 340

Holá Markéta 2011 Atletika Človíček 6,6 224 1 346 6,5 326 896 341

Roncová Ester Patricie 2011 AO Střela Žebrák 6,6 224 1,15 313 4,5 360 897 342

Sobotková Alžběta 2011
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

7 299 0,85 361 8 242 902 343

Vyskočilová Kateřina 2011 Atletika při ZŠ Mikulovice 7,7 345 1,2 277 7,5 280 902 343

Uzlíková Barbora 2011 LS Kladno 7,8 347 1,2 277 7,5 280 904 345

Tribeneklová Anna 2011 Šakal Kbely 7,1 307 0,9 359 8 242 908 346

Pešáková Antonie 2011 SK TROPS Brno 7,6 342 1,1 324 8 242 908 346

Tarabová Eliška 2011 Atletika při ZŠ Mikulovice 6,7 245 1,05 340 6,5 326 911 348

Pohořelská Anežka 2011
Sportovní klub  "Atletika 
pro děti z. s."

7,8 347 1,2 277 7 303 927 349

Švehlová Daniela 2011 SK TROPS Brno 6,9 274 1 346 6 338 958 350



Kultová Anežka 2011 TJ Sokol Kralupy/Vltavou 6,8 262 1,05 340 3,5 362 964 351

Čevelíčková Tereza 2011 AŠP Jalubí 7,2 316 1 346 7 303 965 352

Klígerová Tereza 2011
Atletika ZS STRŽ, Dvůr 
Králové nad Labem

7,7 345 1,05 340 7,5 280 965 352

Vodičková Kristýna 2011
ASK DIPOLI Černošice 
Dobřichovice 

7,4 329 1 346 7 303 978 354

Valošková Daniela 2011 SK TROPS Brno 7,3 324 1,1 324 6 338 986 355

Nosková Karolína 2011 ZŠ Zborovice 7,1 307 1 346 6 338 991 356

Šťastná Viktorie 2011 LS Kladno 7,3 324 1,1 324 5 356 1004 357

Molková Barbora 2011 AtClo 7,9 352 1,15 313 5,5 352 1017 358

Janků Tereza 2011
Tělocvičná jednota Sokol 
Dvůr Králové n. L.

7,8 347 1,1 324 5,5 352 1023 359

Anderová Dominika 2011 Atletika Človíček 8,3 355 1 346 6 338 1039 360

Poláková Alžběta 2011 AC Čáslav z.s. 7,4 329 0,95 357 5 356 1042 361

Šindelářová Agáta 2011 Atletický klub Kuřim, z.s. 9,7 362 1 346 6 338 1046 362


